

20.5.2021

Saattohoitopassi

Margit Granberg

Saattohoitopassi on itsenäinen kurssi palliatiiviseen- ja saattohoitoon. Vielä yhdenvertainen hoito kotihoidon ja osastohoidon välillä ei toteudu, ja osaamisen tarve lisääntyy väestön ikääntymässä. Vanhimmat ikäluokat suurenevät, ja kuolemantapauksia tulee enemmän.

Elämän loppuvaiheen laatu on noussut tärkeäksi. Harvalla palliatiivisen hoidon perustason ammattilaisella on kuitenkaan saattohoidon täydennyskoulutusta, johon tarpeeseen Saattohoitopassi on tehty vastaamaan. Kurssin tavoitteena on varmistaa, että ammattilaisilla on tarvittava osaaminen laadukkaaseen elämän loppuvaiheen hoitoon.

THL:n koulutus

Saattohoitopassi-koulutus vahvistaa palliatiivisen ja saattohoidon tukiverkostoa. Koulutus on STM:n laatukriteerien ja suositusten mukainen täydennyskoulutus, joka on koottu palliatiivisen ja saattohoidon asiantuntijaryhmän näkemysten ja kokemusten pohjalta.

Verkkokoulutus antaa rohkeutta ja osaamista, jotta ympärivuorokautisen ja kotihoidon asiakkaita ei tarpeettomasti siirrettäisi päivystykseen, ja hoitajilla olisi tarvittavat tiedot laadukkaaseen hoitoon. Lähi- ja sairaanhoitajilla on suuri rooli palliatiivisen hoidon onnistumisessa, ja osaamista tarvitaan mm. vanhushuoneiden ympärivuorokautisissa yksiköissä, palveluasumisessa, terveyskeskusten vuodeosastoilla, sairaaloiden eri osastoilla ja päivystyksessä. Myös sairaanhoitoalan opiskelijat voivat suorittaa Saattohoitopassi-koulutuksen.

Koulutuksen sisältö

Koulutus on yhden opintopisteen (27 h) kokonaisuus, joka koostuu seitsemästä osiosta. Näitä ovat Palliatiivisen hoidon käsitteet; Palvelujärjestelmän tuntemus; Kohtaaminen ja vuorovaikutus; Hoiva ja huolenpito; Oirehoito; Lääkehoidon toteutus ja Kuolema ja kuoleman jälkeinen hoito. Kurssin lopussa on verkkotentti, ja todistus tulee sähköpostiin. Kurssi on maksuton, avoin kaikille, ja sen voi käydä paikasta riippumatta. Vahva suositus kurssin jo käyneiltä.

Kurssi löytyy THL:n verkkokoulusta: verkkokoulut.thl.fi ja sen jälkeen haulla Saattohoitopassi.

Saattohoitopassiin liittyvissä kysymyksissä voi laittaa sähköpostia osoitteeseen palliatiivinen@thl.fi